2019 年 10 月 30 日

各 位

会  社  名 株式会社 三十三フィナンシャルグループ

代 表 者 名 代表取締役社長 渡辺  三憲

（コード 番 号 7322）

問  合  せ  先 執行役員経営企画部長 川瀬 和也

Tel 059－ 357－ 3355（代 表）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2019 年 5 月 14 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

                       記

１．2020 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2019 年 4 月 1 日～2019 年 9 月 30 日）

（単位：百万円）

経常利益
親会社株主に帰属する

中間純利益
１株当たり
中間純利益

　今回修正予想（Ｂ） 4,100 2,900 104円87銭

　増減額（Ｂ－Ａ） 1,700 1,100

　増減率（％） 70.8 61.1

　(ご参考)前期第2四半期実績

　(2019年3月期第2四半期）
4,985 49,916 1,902円10銭

　前回発表予想（Ａ） 2,400 1,800 62円61銭

２．修正の理由

  資金利益が当初予想を上回る見込みとなったほか、経費や与信関係費用が当初予想を下回る見込み

であることなどから、2020 年 3 月期第 2四半期（累計）の連結業績予想を上方修正するものです。

  なお、2020 年 3 月期通期の業績予想につきましては、今後の市場環境や経済情勢の見通しが不透明

であることから、前回公表の予想数値を据え置いております。今後、業績予想の修正が必要となった

場合には速やかに公表いたします。

 ※上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今後様々な

要因により変動する可能性があります。
以 上